

Jeesuksen kirkot.

Hebrealaiskirje alkaa näillä sanoilla:
 " sitte kun Jumala muinoin monin erin ja
 monin tavoin oli puhunut isille profeetto-
 jen kautta, on hän näinä viimeisinä päivinä
 puhunut meille Poikaansa kautta." Tässä
 osoittaa, että ensimmäisinä kristillisinä
 aikoina jē oltiin selvillä siitä, että uusi
 aika oli alkanut, uusi liitto solmittu
 Jumalan ja ihmiskunnan välille, uusi
 Jumala itseäänkin ilmoitetta.

Vanha Jumala oli ihmisen ulko-
 puolella. Hänen äänensä yllisi kaukaisis-
 ta taivaista, profeetat sen kuulivat ja ymm-
 märsivät ja osasivat ihmisille tuhkita hä-
 nen tahtonsa.

Uusi Jumala oli ~~taivaista~~ ^{hengen} taivaista,
 ja taivaat jätivät ihmisen ~~kuullessaan~~ hengessä. Niin
 kuuluu nyt Jumalan ääni jokaisen ihmisen
 hengessä, ja jokainen ihminen kuullessaan
 Jeesuksen ilmoituksen tevi omassa tajunnas-
 saan, mikä oli Jumalan tahto.

Vanha Jumala puhui profeettain
 kautta, mutta taivaallinen Isä tahtii

Jeesuksen kokonaan, niin että hänestä tuli Jumalan Poika, jossa Isä täydellisesti ilmenei.

Vanha Jumala turvautui uhkauksiin ja rangaistuksiin taittaakseen ihmisten tottelevaisuuteen, mutta Jeesuksen Isä jätti kunkin ihmisen omaan varaan, tahtoiko hän seurata sisäistä ääntä vai ei.

Vanhoja käskyjä jokainen kuuli korvallaan ja ymmärsi ne. Uusia käskyjä ei kukaan kuulematta ymmärtänyt, jos ei mammonaan väsyneenä ollut uutta elämää etsinyt.

Vanhat ^{oista} käskyt ^{istä} kuuluivat luonnolliseen elämään, ja niitä jokainen piti, joku ei tahtonut olla rikohsentekijä.

Uudet käskyt kuuluivat henkiseen elämään, ja niitä eivät osanneet pitää muuten kuin ne, jotka joissa henkinen elämä oli puhjennut.

Mutta niille, jotka sielunsa suussa ihävissä olivat päässeet henkiseen elämän ~~oista~~ porteille, tuli Jeesus Kristus tieksi, totuudeksi ja elämäksi. Hänen ohjeensa ja neuvonsa muodostuivat heille uudeh elämän laivaksi, ja he tahtovat laivassaan seurata hänen käskyjään.

Näin kuuluvat Jeesuksen ilmoit.

Tamat "~~jumalan~~ Taivaallisen Isän viisi käskyä":

1.
Älä suutele.

2.
Älä ajatuksissasiikään ole epäpuh-
das.

3.
Älä vannoo.

4.
Älä ole pahaa vastaan.

5.
Älä södi, vaan rakasta kaiki-
sia ihmisiä.

Yksilö ei voi näitä käskyjä noudattaa, ilman että hänelle alkua uusi elämä. Hänen olosuhteensa vähitellen muut-
tuvat.

Jos kristikunta ryhtyisi Jesuk-
sen käskyjä noudattamaan, muuttuisi elämä
maan päällä. Taivasten valtakunta astuisi
alas ihmisten keskelle, ja uusi aika ^{alkaisi} ~~alot~~
todella ihmiskunnalle. ~~Talvan~~

Kadotettu paratiisi voitettaisiin
takaisin. Mutta ^{Korke} se päivä ~~on~~
koettavana? Ei ~~ainakaan~~ se koita, ennen:

kuin ihmisille ja ihmislapsille opetta-
~~maan~~ Jumalan valtakunnasta, ^{onnan ja autuuden} ~~perinnän~~ ^{esimerkin}
 sen portille vievästä tiestä ja ~~maasta~~
~~avaimista~~ Jeesuksen antamista avaimis-
 ta, millä portti avataan.

Tarvasta valtakunta ei tule
 itsestään. Se pysyy ylhäällä henzen maail-
 moissa, kunnes ihmiset rukoulevat sitä
 alas maan päälle. Mutta rukous ei ole
 suun puhetta, vaan sielua kaipuuta y-
 länngöille ja henzen onyhtä mietiske-
 lyä. Eikä rukous tyhjennä ajatuksiin; se
 toteutuu teoissa ja ^{pyhäistään} ~~eläin~~ ^{ruuteen} voimaan
 totuuden pyhäissä tulesa.

Ken rukoulee, hän seuraa Mes-
 taria. Ken Isän tahdon täyttää, hän rukoulee.